
6月17日(土)～7月7日(金)

次回予告

吉田喜重監督追悼特集
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※一本立て、入れ替え制

※1400円均一
ポイント鑑賞不可

円一般： 1300

1100 シニア： 円

 900会員： 円
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〒150-0044渋谷区円山町1-5

　KINOHAUS 4F

TEL:(03)3461-7703

http://www.cinemavera.com
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11:00

 12

月

109

月

J
R

谷
渋

井
の
頭
線

新宿

恵比寿

QFRONT

O-EAST
club
asia

東急本店
Bunkamura

シネマヴェーラ
( KINOHAUS   4F)

渋谷
ホテル
えん

交番

セブン
イレブン 道玄

坂

ハチ
公

センター街文化村通り

12:45 14:25 16:30 18:15

12:55 14:30 16:10 18:30

17:05

13:10 14:45 15:45

13:35 15:40 17:25 19:50

17:50

13:00 14:00 15:30

12:40 14:25 16:10 17:55

仮面の報酬

11:00 12:35 14:30 16:15 18:15

11:00 12:45 13:45 15:55 17:25

11:00 12:35 14:20 16:25 19:00

11:00 13:05 14:35 16:15 18:00

11:00 12:45 15:20 17:20 19:30

11:00 12:30 15:05 16:50 18:30

11:00 12:35 14:35 16:30 17:30

11:00 12:35 14:10 15:40

11:00 12:45 14:50 16:35 18:15

17:25

11:00 12:55 15:30 16:30 18:15

11:00 12:40 14:25 16:35

11:00 13:05 14:50 16:25 17:55

11:00 12:55 15:05 17:05

11:00 12:30 14:10 15:55 18:00

贅沢は素敵だ

暗闇の秘密

●東急 Bunkamura 前（松涛郵便局前）交差点を円山町方向

に約 50m坂を上り右側

●渋谷マークシティ4階・道玄坂交番前交差点角、セブン

イレブン横を右折し約 100m

18:10

18:40

夜までドライブ

オール・ザ・キングスメン

20:10

19:10

20:55

19:35

19:10

19:15

20:40

殺し屋ネルソン サラトガ本線

暗黒の鉄格子北部への追撃

北大西洋

鉄腕ジムビッグ・ボウの殺人

戦慄のスパイ網

モスクワへの密使

ベツレヘムの星
＋

ヒトラーは死なない

復讐！反ナチ地下組織

ヨーク軍曹

19:50

20:25

19:35

19:40

20:00

20:00

19:45

20:15

19:40

20:15

19:35

昨年亡くなられた吉田喜重監督の追悼特集。
世界的に評価の高い映画作品に加え、ドキュ
メンタリー作品等も上映。
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夜までドライブ

戦慄のスパイ網
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夜までドライブ

オール・ザ・キングスメン

※本特集より物価上昇などを
受けチケット料金を値上げい
たします。ご了承ください。

20:00
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『殺し屋ネルソン』

抜き射ち二挺拳銃

殺し屋ネルソン

暗闇の秘密 渡洋爆撃隊

鉄腕ジム

抜き射ち二挺拳銃

暗黒の鉄格子
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特別上映

殺し屋ネルソン

ビッグ・ボウの殺人

サラトガ本線

※元素材の状態劣化によ
り若干の揺れや細かい傷
があります。ご了承の上
ご覧ください。

北部への追撃
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